ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 06 tháng 5  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp nghe phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo Kế hoạch tổ chức

Hội nghị kỷ niệm 10 năm thành lập Quỹ khuyến học Đào Sư Tích

và tuyên dương học sinh giỏi năm học 2022-2023

Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy (Có giấy mời riêng);

- Các đồng chí lãnh đạo HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ

tịch Hội khuyến học huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng HĐND-

UBND huyện, Trung tâm Văn hóa- Thông tin và Thể thao huyện.

Dự họp nghe phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo Kế hoạch tổ chức Hội

nghị kỷ niệm 10 năm thành lập Quỹ khuyến học Đào Sư Tích và tuyên dương

học sinh giỏi năm học 2022-2023.

Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 08/5/2023 (Chiều thứ Hai).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ

cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

		2023-05-06T09:55:00+0700

		2023-05-06T09:59:12+0700

		2023-05-06T09:59:12+0700